MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

NÚCLEO DE GESTÃO CONTRATUAL

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2020, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DA
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO,
E A EMPRESA AMPLOS PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO
LTDA ME.

CONTRATANTE: A UNIÃO, por intermédio da ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO, CNPJ n.º 03.920.829/0001-09, situada na Avenida L-2 Sul Quadra 603,
Lote 22, Brasília/DF, representada neste ato pelo Secretário de Administração,  IVAN DE ALMEIDA
GUIMARÃES, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n. 49.146D, CREA-RJ, e do CPF n.
536.661.607-78, residente e domiciliado nesta capital, ou, nas suas ausências e impedimentos, pelo
Secretário de Administração - Substituto, MARCIUS CORREIA LIMA, brasileiro, portador da
Carteira de Identidade n. 939901, SSP/PE, e do CPF n. 036.205.904-78, residente e domiciliado nesta
capital, no uso da competência que lhes foi atribuída nos termos da Portaria ESMPU n.º 92, de 22 de
junho de 2020, publicada no Boletim de Serviço de junho de 2020 e do Regimento Interno da ESMPU,
aprovado pela Resolução CONAD nº 05, de 22 de junho de 2020, doravante denominado
simplesmente CONTRATANTE;

CONTRATADA: AMPLOS PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO LTDA ME , pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.388.851/0001-59, com sede no SCS Quadra 01,
Bloco "L", Lote 17, Sala 205 - Ed. Márcia - Asa Sul, CEP: 70.307-900, Brasília/DF, que apresentou os
documentos exigidos por lei, neste ato representada pelo Senhor JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE
OLIVEIRA, residente e domiciliado nesta capital, portador da Carteira de Identidade n. 05163 –
CBM/DF, inscrito no CPF/MF sob o n. 426.579.111-53, conforme contrato social, que confere ao
qualificado poderes para representá-la na assinatura do termo aditivo, doravante denominada
simplesmente CONTRATADA.

As partes acima identificadas têm entre si justo e avençado e por este instrumento celebram o presente
termo aditivo, em conformidade com as disposições contidas na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nos autos do Processo ESMPU nº 0.01.000.1.002452/2020-84, mediante as seguintes cláusulas e
condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto é repactuar os preços do contrato de acordo com a
Convenção Coletiva de Trabalho SEAC DF X SINDIBOMBEIROS DF, 2021/2021, registrada no
MTE em 10/02/2021.

Termo Aditivo SA / COSAD / DICOM / NUGEC 0292704         SEI 0.01.000.1.002452/2020-84 / pg. 1

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

Com o reajuste, o valor mensal do contrato passa de R$ 31.987,24 (trinta e um mil novecentos e oitenta
e sete reais e vinte e quatro centavos) para R$ 32.738,88 (trinta e dois mil setecentos e trinta e oito reais
e oitenta e oito centavos), perfazendo o valor anual em R$ 392.866,56 (trezentos e noventa e dois mil
oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO – Os efeitos financeiros da repactuação serão retroativos a 1º/01/2021, data-
base da Convenção Coletiva.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas com a execução deste termo correrão à conta da Categoria Econômica 3.3.90.37.07 –
Serviços de Brigada e Incêndio, do Programa/Atividade 03128003120HP0001, constante do
Orçamento Geral da União para este fim.

PARÁGRAFO ÚNICO – Para a cobertura das despesas, será reforçada a Nota de Empenho nº
2021NE000019, de 27/01/2021.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

O presente instrumento terá vigência a partir da data da última assinatura eletrônica.

CLÁUSULA QUINTA – DA INALTERABILIDADE DAS DEMAIS CLÁUSULAS

Permanecem inalteradas as demais cláusulas, parágrafos, condições e obrigações do contrato inicial que
não colidirem com o disposto neste instrumento.

CLÁUSULA SEXTA – DA PUBLICAÇÃO

Incumbirá à CONTRATANTE, a sua conta e no prazo estipulado no artigo 20, do Decreto nº
3.555/2000, a publicação do Extrato deste Termo no Diário Oficial da União.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA VALIDADE

Este Termo foi devidamente analisado pela assessoria jurídica competente, com parecer favorável,
atendendo ao disposto no parágrafo único do artigo 38 da Lei 8.666/93.

Termo Aditivo SA / COSAD / DICOM / NUGEC 0292704         SEI 0.01.000.1.002452/2020-84 / pg. 2

CLÁUSULA OITAVA – DO FORO

As partes, de comum acordo, elegem o foro da Justiça Federal, Seção Judiciária do Distrito Federal,
para dirimir as dúvidas originárias da execução dos serviços objeto deste instrumento contratual,
renunciando a qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justas e acordadas, firmam o presente, comprometendo-se a cumprir e a fazer
cumprir, por si e por seus sucessores, em juízo ou fora dele, tão fielmente como nele se contém.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE OLIVEIRA ,
Usuário Externo, em 18/08/2021, às 09:20 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº
21, de 3 de março de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ivan de Almeida Guimarães , Secretário de
Administração, em 18/08/2021, às 14:57 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21,
de 3 de março de 2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0292704 e o código
CRC F15B7190.

SGAS 603, lote 22 - Bairro Asa Sul - CEP 70200-630 Brasília - DF
Telefone: (61) 3553-5400 - http://escola.mpu.mp.br/

Processo nº: 0.01.000.1.002452/2020-84
ID SEI nº: 0292704

Termo Aditivo SA / COSAD / DICOM / NUGEC 0292704         SEI 0.01.000.1.002452/2020-84 / pg. 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021082000145

145

Nº 158, sexta-feira, 20 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

Ministério Público da União

PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 856/2021

Termo de Credenciamento nº 856/2021, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO UNIÃO e
A VIEIRA CLÍNICA MÉDICA LTDA. Objeto: Prestação de Serviços MÉDICOS e PARAMÉ D I CO S .
Processo: 1.14.000.000723/2021-09. Vigência: 13/09/2021 a 12/09/2026. Assinatura: pelo
Credenciante SONIA MARCIA FERNANDES AMARAL, pelo Credenciado PAULO FREDER I CO
COELHO CHAVES.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Credenciários: União Federal por intermédio do MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO e a VIVA
OFTALMO MEDICINA ESPECIALIZADA S/S LTDA. Objeto: Alterar a CLÁUSULA OITAVA - DO
PREÇO e os Anexos I e II. Assinatura: pelo Credenciante SÔNIA MÁRCIA FERNANDES
AMARAL (Diretora Executiva) e pelo Credenciado GUILHERME BAPTISTA VILLA (Procurador)
e DANIELLE COUTO DA SILVA JAMPAULO DE ANDRADE (Administradora). Processo nº
1.00.000.020650/2017-72. Vigência a partir de 18 de Agosto de 2021.

ESCOLA SUPERIOR
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 26/2021. Contratante: União, por intermédio da ESMPU. Contratada:
GINO TERENTIM ACADEMIA DE DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA. (CNPJ
36.610.570/0001-40). Objeto: Realização de uma turma do curso "Oficina de Construção
Colaborativa - Solução de Problemas com técnicas de criatividade". Fundamento Legal: Art.
25, II, c/c Art. 13, VI, da Lei 8.666/1993. Vigência: de 13/08/2021 até 03/10/2021. Data de
Assinatura: 13/08/2021. Valor Total: R$ 6.000,00. Nota de empenho: 2021NE000209,
datada de 11/08/2021. Programa de Trabalho: 031280003120HP0001. Elemento de
Despesa: 33.90.39.48. Processo: 1638/2021-40. Signatários: IVAN DE ALMEIDA GUIMARÃES,
pela Contratante, GINO TERENTIM JUNIOR, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 05/2020. Contratante: União, por intermédio da
ESMPU. Contratada: AMPLOS PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO LTDA ME (CNPJ
23.388.851/0001-59). Objeto: Repactuar os preços do contrato de acordo com a
Convenção Coletiva de Trabalho SEAC DF X SINDIBOMBEIROS DF, 2021/2021. Vigência: de
18/08/2021 até 12/02/2022. Data de Assinatura: 18/08/2021. Valor Total: R$ 392.866,56.
Nota de empenho: 2021NE000019, datada de 27/01/2021. Programa de Trabalho:
03128003120HP0001. Elemento de Despesa: 33.90.37.07. Processo: 2452/2020-84.
Signatários: IVAN DE ALMEIDA GUIMARÃES, pela Contratante, JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE
OLIVEIRA, pela Contratada.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 024/SG/MPDFT/2021. Processo nº
08191.061788/2021-75. Contratante: Ministério Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. Contratada: Torino Informática LTDA.; CNPJ:
03.619.767/0005-15. Objeto: Prorrogar o prazo para entrega do objeto por mais 60
(sessenta) dias, alterando o prazo final de vigência do contrato, com relação ao
fornecimento dos equipamentos, para 30/11/2021, consoante o disposto na Cláusula
Décima Segunda - Do Prazo de Vigência do contrato original, com amparo no art. 57, §1º,
inciso II, da Lei nº 8.666/1993 e substituir o modelo HP Probook 640 G5 pelo modelo HP
ProBook 640 G8, tendo em vista a descontinuidade de produção do primeiro, com amparo
no art. 65, inciso II da Lei n° 8.666/1993. Vigência: até 3/12/2021. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 - Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: WAGNER DE CASTRO
ARAÚJO, Secretário-Geral; CONTRATADA: RODRIGO DO AMARAL RISSIO, Procurador. Data
de assinatura MPDFT: 18.8.2021. Data de assinatura CONTRATADA: 18.8.2021.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 16/2018, firmado em 19/08/2021 com a empresa
EQUIPO-TÉCNICA - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM APARELHOS MÉDICO-ODONTOLÓGICOS LT DA ;
CNPJ: 26.999.805/0001-84; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato pelo
período de 12 meses, contado de 27/09/2021 a 26/09/2022, reajuste de preços do
contrato, passando o valor mensal de 613,83 para R$ 626,90, a partir de 19/08/2021, e
alteração da cláusula de obrigações da contratada: Fundamento legal: inciso II do artigo 57,
inciso I do artigo 58, ambos da Lei nº 8.666/1993, c/c as Cláusulas Nona e Décima Quinta
do contrato; Processo MPF/PRR1 nº 1.01.000.000152/2018-57; Cobertura Orçamentária:
Elementos de Despesa 3.3.90.39 e 3.3.90.30, Programa de Trabalho Resumido: 172236;
Notas de Empenho: nº 2021NE000035 e nº 2021NE000036, emitidas em 12/01/2021;
Signatários: pela Contratante, Pedro Henrique Rodrigues de Camargo Dias e, pela
Contratada, Danielle Cristine Rodrigues Pinheiro.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Procuradoria Regional da República da 1ª Região, em cumprimento ao
disposto no § 2º do art. 15 da Lei nº 8.666/1993, e no Decreto nº 7.892/2013, e tendo em
vista o objeto do Pregão nº 04/2021, para o eventual fornecimento de equipamentos para
solução de rede local sem fio (WirelessLAN-WLAN), com a respectiva prestação dos
serviços de instalação, configuração e treinamento, com garantia de suporte técnico por 60
meses para atender às necessidades da Procuradoria Regional da República da 1ª Região-
PRR1 e da Procuradoria da República no Estado de Roraima - PR/RR, com fornecedor e
relação de preços anexos ao Processo nº 1.01.000.000437/2019-79, torna público o
Registro de Preços, conforme Ata nº 01/2021, com validade de 18/08/2021 a 17/08/2022,
empresa registrada: L8 Group S/A, CNPJ 19.952.299/0001-02, no valor estimado de R$
287.800,00 (duzentos e oitenta e sete mil e oitocentos reais).

MARIANA ARAUJO VIANA
Chefe da Divisão de Contratações e Gestão Contratual

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo nº. 1.02.000.000646.2021-08, referente ao Pregão Eletrônico nº 05/2021, e nos
termos da legislação vigente, foi homologado seu resultado no dia 19/08/2021, pelo
Secretário Regional, Sr. Heitor Romero Cajaty, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção e recarga, com fornecimento de
peças, em equipamentos de combate a incêndio nas instalações da Procuradoria Regional
da Republica da 2ª Região (PRR2). Sendo adjudicado o objeto, em 12/08/2021, pelo
pregoeiro signatário, à empresa RECEL SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA. - CNPJ:

00.631.485/0001-11, pelo melhor lance, no valor global de R$ 18.130,00 (dezoito mil, cento
e trinta reais). Maiores informações, a partir dos dados gerais desse Pregão, nos portais
www.comprasnet.gov.br e http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/licitacoes
contratos-e-convenios/licitacoes

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2/2021 PR/AP

A Gerência de Registro de Preços da Procuradoria da República no Estado do
Amapá, em cumprimento ao disposto no § 2º do art. 15 da Lei 8.666/93 e no Decreto nº
7.892/2013 e ao Ato de homologação da Secretaria Estadual, e tendo em vista o objeto do
Pregão nº 02/2021, visando futura aquisição, de forma parcelada e sob demanda, de
material de consumo: café torrado, destinado a atender as necessidades da Procuradoria da
República no Estado do Amapá, para os exercícios de 2021 a 2022, conforme especificado
no Termo de Referência, anexo I do edital do Pregão Eletrônico nº 02/2021, conforme Ata
nº 2/2021, com vigência de 18/08/2021 a 18/08/2022. Empresa registrada: A C DA S PINTO,
CNPJ 27.279.291/0001-55, com valor unitário de R$ 4,40 (quatro reais e quarenta centavos)
para o item 02. A lista completa dos produtos com preços registrados encontra-se disponível
no processo n° 1.12.000.000337/2021-83 e disponibilizados nos endereços eletrônicos
www.mpf.mp.br/ap/transparencia/licitacoes e www.comprasgovernamentais.gov.br.

MARCELLO KÖHLER DA CUNHA BATTANOLI
Gerente

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria da República na Bahia (CNPJ:
26.989.715/0010-01) e a empresa MARICÉLIA COSTA RIBEIRO SANTOS (CNPJ nº
14.653.293/0001-10). Objeto: prorrogação do Contrato n° 14/2021, cuja vigência expira em
20/08/2021. Vigência da prorrogação: de 21/08/2021 até 18/11/2021. Data da assinatura:
19/08/2021. Assinam: Frederico Guilherme Penalva Mattos pela Contratante, e Maricélia Costa
Ribeiro Santos pela Contratada. Processo nº 1.14.000.001295/2021-23.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 - UASG 200082

Nº Processo: 15000001923202133. Objeto: Contratação, por Sistema de Registro Preços, de
empresa especializada na prestação de serviços de controle sanitário no combate a pragas
urbanas, com serviços de dedetização, englobando a desratização, a desinsetização e a
descupinização, bem como o combate às larvas do mosquito Aedes aegypti, em todas as áreas
internas e externas da sede da Procuradoria da República no Ceará (PR/CE) e das Procuradorias
nos Municípios de Sobral, Crateús, Limoeiro e Juazeiro do Norte. Total de Itens Licitados: 9.
Edital: 23/08/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço: Rua Joao Brigido, 1260, - Fortaleza/CE ou
https://www.gov.br/compras/edital/200082-5-00004-2021. Entrega das Propostas: a partir de
23/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/09/2021 às
14h00 no site www.gov.br/compras.

GIEDRA ALBUQUERQUE ALFREDO
Pregoeira

(SIASGnet - 19/08/2021) 200082-00001-2021NE000001
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenentes: O MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL - MPF/ES, por intermédio da Procuradoria da
República no Estado do Espírito Santo - PR/ES, inscrita no CNPJ sob o n.°26.989.715/0013-46, e
a FACULDADE ESTÁCIO DE SÁ DE VILA VELHA - FESVV, regida pelo CNPJ n° 34.075.739/0038-76,
mantida pela SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE SA LTDA, regida pelo CNPJ
n°34.075.739/0001-84, mantenedora daquela. Objeto: Proporcionar a preparação do
estagiário para a empregabilidade, para a vida cidadã e para o trabalho, por meio do exercício
de atividades correlatas à sua pretendida formação profissional, em complementação ao
conhecimento teórico adquirido na instituição de ensino. Vigência: 03 (três) ano(s). Data do
termo 29/07/2021 e data de assinatura: 17/08/2021. Assinam: Claudia Maria Fusatto Pasolini,
Secretária Estadual Substituta, pela Procuradoria da República/ES, e Lorenzo Petrocchi
Charpinel, Gestor de Unidade, e Anderson Paulo da Cruz, Diretor, pela FESVV.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 04/2021, firmado em 19/08/2021; Contratante: União Federal, por
intermédio da Procuradoria da República no Maranhão; Contratada: NACIONAL SERVIÇOS
INTEGRADOS LTDA; Objeto: Prestação de serviços continuados de apoio administrativo e
limpeza e conservação para serem executados nas dependências da Procuradoria da República
no Maranhão, com sede na Av. Senador Vitorino Freire, 52, Bairro Areinha, CEP 65030-015,
São Luís/MA; Amparo: Pregão Eletrônico nº 05/2021; Processo: 1.19.000.000584/2021-29;
Vigência: 12 (doze) meses, de 08/09/2021 a 07/08/2022; Cobertura Orçamentária: Elemento
339037, Atividade 03062003142640001; Valor mensal: R$ 74.425,93 (setenta e quatro mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos); Nota de Empenho: nº
2021000130, de 10/08/2021; Signatários: pela Contratante, Flávio Roberto Martins de Matos,
e pela Contratada, Livio Ferreira Feitosa; Data da assinatura: 19/08/2021

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 14/2021. PROCESSO Nº 1.27.000.000533/2021-25. CONTR AT A N T E :
UNIÃO, por intermédio da Procuradoria da República no Estado do Piauí. CONTR AT A DA :
LIVRARIA GP EIRELLI. OBJETO: Fornecimento de materiais bibliográficos. VIGÊNCIA: a partir de
sua assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. PREÇO GLOBAL: R$ 12.281,00.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico. DATA DA ASSINATURA: 18/08/2021. SIGNATÁRIOS: Leonardo
Braga Silveira, Secretário Estadual da PR/PI, pela Contratante, e Andrea Muhlmann,
Representante Legal, pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Estado do
Rio de Janeiro torna público que fará realizar no dia 22 de setembro de 2021, às 12 horas,
no auditório de sua sede, na Av. Nilo Peçanha 31, 6º andar, Centro, Rio de Janei r o / R J,
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, cujo objeto é a contratação de sociedade
empresarial apta para a execução de OBRAS DE REFORMA E REVITALIZAÇÃO DAS FACH A DA S
DO PRÉDIO-SEDE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO DE JANEIRO - PR/RJ, conforme
Procedimento de Gestão Administrativa - PGEA - n.º 1.30.001.002694/2021-58. O edital, com
as demais informações, estará à disposição no endereço eletrônico www.mpf.mp.br/rj.

RAFAEL TADEU SALOMÃO SILVA
Comissão Permanente de Licitação

Extrato DOU (0293295)         SEI 0.01.000.1.002452/2020-84 / pg. 4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	Termo Aditivo SA / COSAD / DICOM / NUGEC 0292704
	Extrato DOU (0293295)

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-08-20T02:18:05-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial